Περὶ τοῦ Ἁγίου Θωμᾶ.

Ὅτι τὰ Ἀμάντου καλούμενα, οἶκος ἦν μεγίστου
τινὸς Ἀμάντου παρακοιμωμένου, ἐν τοῖς χρόνοις
τοῦ Δικόρου ὅστις ἔκτισε τὸν Ἅγιον Θωμᾶν· ἐμ-
πρησθέντος δὲ, Λέων ὁ υἱὸς Βασιλείου τοῦ Μακεδόνα
ἀνεκαινίσεν αὐτόν.

Περὶ τὸ Χρυσοκάμαρον.

Τὸ δὲ Χρυσοκάμαρον, ὅπισθεν τοῦ Μυρελαίου
ζώδιον ἴστατο χρυσοῦν, διὰ τοῦτο ἐκλήθη Χρυσοκά-
μαρον. Παρὰ δὲ τινῶν κλεπτῶν ἐν τοῖς χρόνοις

lum, quando Basiliscum fratrem suum coronavit,
Zenone genero fugato.

De templo S. Agathonici.

Templum S. Agathonici primo ab Anastasio;
secundo autem, a Justiniano Magno renovatum
est. In hoc vero templo intra quinquaginta annos,
septem patriarchæ episcopatum gessere, ac qua-
tuor ibidem imperatores coronati sunt. Qua vero
de causa mutatum sit a Tiberio, nescitur. Proxi-
me hoc templum erat Palatium maximum, quod,
cum collapsum esset, Tiberius senior imperatoris
ædibus adjunxit.

De S. Juliano.

Monachos S. Juliani pios ac religiosos Constan-
tinus Copronymus igni tradidit, eo quod profani
ejus vestimenti ac detestabilis sectæ participes
esse nollent; quemadmodum et ipsam ecclesiam,
cujus plumbum calore dissolutum ad litus usque
Sophianum defluxit. Cæterum ibidem in porticu
Perdices æræ visebantur.

De S. Michaelis archangelo prope S. Julianum.

Similiter et ædem S. Michaelis archangelo, quæ
est juxta S. Julianum, Anastasius Dicomus exstru-
xit, cum Dyrrachio in urbem venisset. Etenim, cum
puer esset, ibi habitans litteras didicit.

De palatiis Eleutherianis.

Palatia Eleutheriana et officina Irene una cum
Constantino suo filio ædificavit. Hippodromum
vero, qui inter Eleutherii palatia et Amastriani
tractum a Theodosio Magno exstructus fuit, Irene
postea evertit.

De Ecclesia S. Panteleemonis Magni.

Ecclesia S. Panteleemonis condita est a Theo-
dora, Justiniani Magni uxore; quoniam ex Paph-
lagonia cum venisset, ibi in porticu degebat, ceu
paupereula victum sibi ex lanificio quæritans. Sed
ubi ad imperium pervenit, ibidem templum ex-
truxit.

De Claudii tractu.

Claudii tractus, domus erat Claudii patricii et
quæstoris, tempore Basilisci imperatoris; qui et
palatium illic ædificavit.

De tractu Narselis.

Narselis tractus, domus erat Narselis patricii et
præpositi, eunuchi, tempore Justinii et Sophiæ.
Xenodochium autem, gerocomium et ecclesiam
idem ipse condidit et quæcumque ad locum usque
Oxybaphii nuncupatum visuntur; itemque Sanctum
Probum.

De Sancto Thoma.

Amanti tractus, domus erat Amanti cujusdam
magistri et accubitoris sub Anastasio Dicomus; qui
ecclesiam S. Thomæ ædificavit, quam postea in-
cendio consumptam Leo filius Basillii Macedonis
restauravit.